03.02
04.02
07.02
11.02
16.02
30.02
33.02
34.02
35.02
36.02
37.02
42.02

51.02

54.02

61,02

65.02

67.02

68.02

70.02
74.02

84.02
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Anexa nr 1

BUGET INITIAL BUGET FINAL REALIZAT

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE
VENITURI

Impozit pe venit

Cote si sume defalcate din imp
Impozite si taxe pe propritate
Sume defalcate din TVA

Taxe pe utilizarea bunurilor
Venituri din proprietate
Venituri din prestari servicii
Venituri din taxe administrative
Amenzi, penalitati si confiscari
Diverse venituri

Transferuri voluntare, altele decat subv

Subventii de la bugetul de stat

TOTAL VENITURI SECT FUNCTIONARE

CHELTUIELI

Administratie publica locala
10-Cheltuieli de personal
20-Cheltuieli materiale
59-Alte cheltuieli

85 -Plati efectuate in anii precedenti

Alte servicii publice generale
10-Cheltuieli de personal
20-Cheltuieli materiale
Ordine publica
10-Cheltuieli de personal
Invatamant

20-Cheltuieli materiale
57-Asistenta sociala
59-Alte cheltuiel

Cultura, recreere si religie
10-Cheltuieli de personal
20-Cheltuieli materiale
59-Alte cheltuieli
Asigurari si asistenta sociala
10-Cheltuieli de personal
57-Asistenta sociala
Locuinte,servicii
20-Cheltuieli materiale
Protectia mediului
20-Cheltuieli materiale
Transporturi

20-Cheltuieli materiale

TOTAL CHELTUIELI SECT FUNCTIONARE

EXCEDENT

Page 1

2020 2020 31.12.2020
8.000,00 8.000,00 789,00
1.558.000,00 1.541.000,00 1.381.943,02
866.000,00 866.000,00 484.474,31
3.599.500,00 4.180.500,00 4.120.780,00
157.000,00 157.000,00 143.109,16
3.000,00 3.000,00 5.868,30
4.000,00 4.000,00 3.666,00
2.000,00 2.000,00 697,80
184.000,00 184.000,00 139.463,84
27.000,00 27.000,00 20.982,52
-1.669.000,00 -1.613.000,00 -1.613.000,00
0,00 8.000,00 7.520,00
4.739.500,00 5.367.500,00 4.696.293,95
2.484.000,00 2.495.000,00 2.106.670,27
1.884.000,00 1.884.000,00 1.629.683,00
530.000,00 516.000,00 390.209,90
70.000,00 95.000,00 86.807,17
-29,80
90.000,00 67.000,00 37.777,15
70.000,00 30.000,00 1.920,00
20.000,00 37.000,00 35.857,15
73.000,00 73.000,00 59.672,00
73.000,00 73.000,00 59.672,00
473.500,00 529.000,00 441.585,35
423.000,00 445.000,00 360.330,27
20.500,00 54.000,00 51.320,08
30.000,00 30.000,00 29.935,00
200.000,00 200.000,00 134.364,53
69.000,00 69.000,00 55.577,00
53.000,00 53.000,00 6.287,53
78.000,00 78.000,00 72.500,00
1.239.000,00 1.823.500,00 1.702.578,53
525.000,00 708.000,00 699.165,00
714.000,00 1.115.500,00 1.003.413,53
140.000,00 140.000,00 107.090,07
140.000,00 140.000,00 107.090,07
30.000,00 30.000,00 28.097,00
30.000,00 30.000,00 28.097,00
10.000,00 10.000,00 9.300,00
10.000,00 10.000,00 9.300,00
4.739.500,00 5.367.500,00 4.627.134,90
69.159,05



37.02
4202
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65.02

66.02

67.02

70.02

84.02
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SECTIUNEA DE DEZVOLTARE
VENITURI

Transferuri voluntare, altele decat subv
Finantare PNDL

Sume primite de la UE

TOTAL VENITURI SECT DEZVOLTARE
CHELTUIELI

Administratie publica locala
71-investitii

Invatamant

58-Proiecte FEN

71-investitii

Sanatate

71-investitii

Cultura,recreere si religie

71-investitii

85 -Plati efectuate in anii precedenti
Locuinte, servicii si dezvoltare
71-investitii

85 -Plati efectuate in anii precedenti
Transporturi

71-investitii

TOTAL CHELTUIELI SECT DEZVOLTARE
EXCEDENT

Page 2

BUGET

2020

1.669.000,00

249.000,00
0,00

1.918.000,00

710.000,00
710.000,00
790.000,00
770.000,00

20.000,00
160.000,00
160.000,00
150.000,00
150.000,00

635.000,00
635.000,00

913.000,00
913.000,00

3.358.000,00
-1.440.000,00

BUGET FINAL REALIZAT
2020 31.12.2020

1.613.000,00
2.098.000,00

480.000,00
4.191.000,00

414.000,00
414.000,00
1.050.000,00
1.030.000,00
20.000,00
930.000,00
930.000,00
250.000,00
250.000,00

925.000,00
925.000,00

2.062.000,00
2.062.000,00
5.631.000,00
-1.440.000,00

PRESEDINTE DE SEDINTA,

MARIAN BUNGETE

1.613.000,00
2.094.829,96

480.000,00

4.187.829,96

131.292,77
131.292,77
672.302,64
653.857,64
18.445,00
787.488,55
787.488,55
204.747,57
205.080,00
-332,43
738.700,74
778.938,60
-40.237,86

1.953.009,55
1.953.009,55
4.487.541,82

-299.711,86
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